
Bravida Finland levererar ventilation till
Fazers nya chokladfabrik för omkring 2,7
miljoner euro
Livsmedelskoncernen Fazer bygger en ny fabrik på 34 000 kvadratmeter i Lahtis, södra
Finland, där Bravida Finland ansvarar för installationerna inom ventilation i
produktionsanläggningen.

Den nya fabriken är den största enskilda investeringen i Fazers historia och stärker den finska
livsmedelsexporten. I Bravidas uppdrag ingår installation av mer än en kilometer
ventilationskanaler samt stora luftbehandlingsaggregat, vilket ställer höga krav på planering och
koordinering.

– Vi är glada över att få genomföra ett ventilationsuppdrag av denna omfattning tillsammans
med Skanska som vi tidigare haft ett gott samarbete med. Den maximala bemanningen på
arbetsplatsen kommer att uppgå till cirka 400 personer i takt med att installationsfasen
fortskrider, vilket gör ett nära samarbete mellan alla involverade parter avgörande för projektets
framgång, kommenterar Mikko Jokitöyrä, avdelningschef för ventilationsentreprenader i
Helsingforsregionen på Bravida Finland.

Juha Ruokolainen, projektledare på Skanska, kommenterar:

– Projektet är krävande och tidigare erfarenhet av att arbeta tillsammans spelar en viktig roll.
Flexibilitet och förmågan att samarbeta gör det möjligt att nå projektets mål tillsammans.

Skanska är huvudentreprenör för projektet. Bravidas arbete i projektet är påbörjat och
majoriteten av installationerna planeras att färdigställas under 2026.

För mer information, vänligen kontakta: 
Liselotte Stray
Kommunikationschef Koncern
liselotte.stray@bravida.se
+46 76 852 38 11

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer
av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl
fungerande och hållbara fastigheter. 

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 13 000
medarbetare och finns på cirka 200 orter i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Bravidas aktie
är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravida.se
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